2020 年 6 月 18 日

各   位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

      (コード番号：3840 東証二部)

代表者名  代表取締役社長  堀主知 ロバート

問合せ先  管理本部長    塚田 岳士

      (TEL：03-6823-6664)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動の理由

 任期満了による退任に伴い、当社グループの経営体制の一層の強化を図るため。

２．代表取締役の異動（2020 年６月 18 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

堀主知ロバート 代表取締役 ―

中谷文明 取締役 代表取締役社長

３．就任予定日

  2020 年６月 18 日

４．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する当社

の株式数

堀
ほり

主知
かずとも

ロバート
ろ ば ー と

(1965 年８月 23 日)

1998 年 株式会社サイバード設立 代表取締役社長

100 株
2016 年 Oceans 株式会社 代表取締役（現任）

以上